
 زایرین امامزاده بی بی حکیمه چشم انتظار شروع عملیات تعریض
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: زایرین امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوایج حضرت موسی بن جعفر علیه السلام در انتظار شروع  

عملیات تعریض هستند.
همان طور که قبلا به اطلاع خوانندگان محترم رسید، با تلاش و جدیت دکتر تاجگردون نماینده مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی   
اعتبار تعریض جاده امامزاده بی بی حکیمه تامین  شده است و زایرین انتظار دارند با توجه به اینکه فصل مناسب برای شروع عملیات جاده سازی  
فرا رسیده است، هرچه سریعتر نسبت به شروع کار جاده سازی و تعریض این مسیر، که یکی از آرزوهای دیرینه زایرین بوده، اقدام های لازم 

انجام شود.
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کازرون
قبولی 29 نفر از دانش آموختگان رشته 
پزشکی واحد کازرون در آزمون دوره 

دستیاری تخصصی 95-96
از  نفر   29 موفقیت  از  کازرون  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رییس   
دستیاری  دوره  آزمون  در  واحد  این  پزشکی  رشته  دانش آموختگان 

تخصصی خبر داد.
اینکه  بیان  با  به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، دکتر سعید خاتم ساز 
افزایش قبولی دانش آموختگان رشته پزشکی واحد کازرون نشان از تقویت 
دانش آموخته  عزیزان  تلاش  نیز  و  آموزش  کیفی  سطح  ارتقای  و  علمی 
این دانشگاه دارد، گفت: سال گذشته تعداد قبولی دانش آموخته های این 

واحد24 نفر بوده است که با افزایش 20 درصدی به 29نفر رسیده است.
رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با توجه به اسامی پذیرفته شدگان 
این موفقیت بزرگ را به جامعه دانشگاهی و پزشکی کشور تبریک گفت 

و از خداوند بزرگ برای آنان آرزوی توفیق کرد.
اسامی پذیرفته شدگان:

ژیلا آرمنده )رادیولوژی تهران(، اردشیر رجبی )رادیولوژی شیراز(، سعید 
باستان )ارتوپدی اهواز(، احسان قطمیری )رادیولوژی یزد(، علی کاویانی 
فصیحیان  مهشید  کرمان(،  )نورولوژی  دهقانی  ایوب  بهشتی(،  )ارتوپدی 
)قلب شیراز(، بابک کرمی )نوروسرجی اصفهان(، مریم روزی طلب )قلب 
سونا  اهواز(،  )زنان  دهدشتی  سرور  شیراز(،  )زنان  نجفی  آیناز  بهشتی(، 
شامحمدی )بیهوشی شیراز(، رزیتا صحرائیان )زنان بهشتی(، سیما صادقی 
بوشهر(، راضیه زارعی  فرد )داخلی شیراز(، فروغ صالح احمدی )داخلی 
)زنان اهواز(، فردین قنبری )جراحی شیراز(، رضا خدادادی )طب اورژانس 
)داخلی  محمودی  پریرخ  شیراز(،  )جراحی  ابدالخانی  آروین  شیراز(، 
شیراز(،  )داخلی  منصوری  سارا  یاسوج(،  )جراحی  رجایی  فاضل  شیراز(، 
احسان نصیری )داخلی فسا(، اسحاق جاویدان )داخلی فسا(، سمیرا صفری 
)بیهوشی شیراز(، فریده رشیدی )داخلی شیراز(، مریم حسام الدینی)داخلی 

فسا(، پریسا بلیغ )اطفال یاسوج(، انسیه طاهری)بیهوشی شیراز(. 

ورود پرچم گنبد امام حسین به شهر کازرون

شهر  وارد  حسین  امام  گنبد  پرچم  کشاورز:  داود  شهرستان/  سرویس 
کازرون شد و مورد استقبال مردم، مسئولین و نیروهای نظامی و انتظامی 
قرار گرفت. کاروانی که پرچم را حمل می کرد همراه با عزاداری مردم 
به سمت مکان نصب پرچم رفت و سپس پرچم عزاداری در محل خود 

برافراشته شد.

برگزاری مراسم اهدای اسناد ملکی 
شهر قائمیه شهرستان کازرون

بنیاد  مدیرکل  حضور  با  مراسم  این  کشاورز:  داود  شهرستان/  سرویس 
استان  املاک  اسناد و  اداره ثبت  فارس، مدیرکل  انقلاب اسلامی  مسکن 
مجلس  در  مردم  نماینده  دفتر  رییس  فرماندار،  علوی  سیدکمال  فارس، 
شورای اسلامی، امام جمعه قائمیه، مسئولین دادگستری قائمیه، بخشداران، 
سالن  در  اداری  مسئولین  و  روستا  و  بخش  اسلامی  شورای  شهرداران 

فرهنگی شهر قائمیه برگزار شد.

و  مسئولین  از  تشکر  و  مقدم  خیر  ضمن  قائمیه  بخشدار  مراسم  این  در 
مدیرکل های استان و مسئولین اداری گفت: امروز پس از گذشت سه سال 
از عمر دولت تدبیر و امید و تلاش های اداره مسکن روستایی و پیگیری 
اداره ثبت اسناد شاهد صدور سند منزل مسکونی می باشیم که این خود 
افتخار دولت و نظام می باشد. در ادامه حجت الاسلام عباسی گفت: اولین 

هدف انقلاب اسلامی این است که اسلام را ترویج دهد. وی افزود: امام و 
شهدا خود را فدای این راه کردند اما امروز شاهد فسادهای گسترده هستیم 
و اگر مسئولین درست نظارت شده بودند و برای مردم خدمت می کردند 
چنین مشکلاتی در کشور وجود نداشت. مردم بهترین افرادی هستند که 
درباره مسئولین قضاوت می کنند و این نظام با تلاش امام و خون شهدا 
طی 37 سال دوام داشته است؛ پس باید قدر این انقلاب و نظام و مردم را 
بدانیم و هرکس چنین نکند هم در پیشگاه خداوند شرمنده است و هم در 
نزد خلق خدا. تلاش کنیم این چند روز که مسئول هستیم، بهترین خدمت 

را به مردم ارائه کنیم.
در ادامه سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون گفت: نداشتن سند 
ملک در این بخش مشکلاتی را برای مردم به وجود آورده بود که با تلاش 
و پیگیری مدیران استان و شهرستان این مشکل نیز حل شده است. امروز با 
اجرای ماده 12 مشکلات رفع شده است و اجرای 837 منزل مسکونی انجام 
و 308 فقره سند صادر شده است و مردم این شهر و بخش می توانند پس 

از 40 روز سند منزل مسکونی و ملک خود را دریافت کنند.
وی افزود: تلاش کنیم پاسخگو و راستگو و صادقانه با مردم باشیم چراکه 
این خود گسترش سرمایه برای مدیران و نظام است. وی افزود: دو بخش 
دیگر جره و بالاده و کوهمره نودان در شهرستان کازرون نیز با مشکل 
با  کنم  می  تقاضا  استان  ارشد  مدیران  از  که  هستند  روبه رو  سند  صدور 

پیگیری، مشکل صدور سند این دو بخش نیز حل شود.
شهرها  حاشیه  به  مهاجرت  از  توان  می  اقدامات  قبیل  این  با  افزود:  وی 
بسیار  هادی  های  طرح  روستایی  مسکن  اداره  تلاش  با  کرد.  جلوگیری 
خوبی در شهرستان کازرون اتمام شده است که در این باره از بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی تقدیر و تشکر می کنم.
در ادامه دکتر زمانی مدیرکل بنیاد و مسکن انقلاب اسلامی گفت: تنها 
نهادی که در بخش مسکن محرومین و روستایی کار می کند این مرکز 
است که به فرمان حضرت امام خمینی )ره( تشکیل شده و طی این سی و 

هفت سال خدمات ارزنده ای انجام داده است. 
وی افزود: 2760 طرح هادی در شهرستان کازرون اجرا شده است و در 
سال 94 موفق شدیم سهمیه استان را جهت صدور سند صادر کنیم. در این 
زمینه استان فارس مقام اول را در کشور کسب کرده است و این افتخاری 

برای استان می باشد.
بازسازی  تومان جهت  میلیون  و دویست  میلیارد  در سال گذشته 3/200 
روستایی هزینه شده است و از امتیازات غیر رایگان 900 میلیارد و نهصد 
میلیون تومان در شهرستان کازرون جهت آسفالت 48 روستا هزینه شده 
است. امروز 2800 روستا در استان دارای سند مالکیت می باشد و 1500 
اسلامی شهرستان صادر  انقلاب  بنیاد مسکن  اداره  نیز توسط  سند شهری 

شده است و این خود گام بزرگی در خدمت به مردم می باشد.
فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  مدیرکل  اقبال  دکتر  ادامه  در 
گفت: امروز سند مالک برای جلوگیری از زمین خواری و ارزش ملک 
صادر می شود و اگر کار سند درست انجام شود دیگر شاهد زمین خواری 
نخواهیم بود؛ پس داشتن سند ملک بسیار مهم است. وی افزود: با پیگیری 
های انجام شده ماده 12 اجرایی شده و اداره ثبت سند امروز سندهای این 
منطقه را صادر می کند که از مردم شریف شهر قائمیه می خواهم جهت 
تسریع در صدور سند تلاش کنند و با مراجعه به اداره بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی نسبت به تکمیل سند اقدام کنند، اداره ثبت و اسناد نیز در اسرع 
وقت سند منزل و مسکن را صادر می کند. وی افزود: با تلاش و همکاری 
مسئولین جهت ساخت اداره ثبت اسناد شهر قائمیه تلاش می کنیم که در 
اولین فرصت بتوانیم ساختمان جدیدی طبق مجوز اداره ثبت اسناد کشور 
استان و شهرستان خود را خدمتگزار  اسناد  اداره ثبت  دایر کنیم چراکه 
مردم می داند و تلاش می کند بهترین خدمات را به مردم شریف این استان 

ارائه کند. 
در پایان این مراسم سند شهری و روستایی به صاحبان آنها اهدا شد.

برگزاری همایش تجلیل از سالمندان 
تحت حمایت امداد قائمیه

خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  رییس  احمدی:  ایمان  شهرستان/  سرویس 
ارتقای سطح  امروز شاهد  متولیان سلامت کشور  اهتمام  با  قائمیه گفت: 
سلامت افراد در جامعه هستیم و این توجه خاص موجب شده است سن 
سال شود که   74 زنان  در  و   72.8 مردان حدود  بین  در  زندگی  به  امید 
سلامت  نظام  در  ریزی  برنامه  و  افراد  سلامت  سطح  ارتقای  نشان دهنده 

کشور است. 
افراسیابی با اشاره به اینکه امروز اگر در خصوص سالمندان تدبیر کنیم 
در آینده نگران وضعیت سالمندان نخواهیم بود، خاطر نشان کرد: در حال 
حاضر جمعیت سالمندان استان فارس 261 هزار نفر است که 2430 نفر 
از این افراد تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( قائمیه قرار دارند. 
رییس کمیته امداد امام خمینی)ره( قائمیه افزود: این افراد در قالب 1093 
مردان  را  درصد   43 که   شوند  می  بهره مند  نهاد  این  خدمات  از  خانوار 
تشکیل  نفر   1368 جمعیت  با  زنان  را  درصد   56 و  1062نفر  جمعیت  با 

می دهند. 
به گفته افراسیابی در سالهای اخیر جهت افزایش امید به زندگی و فعالسازی 
سالمندان در عرصه های کار و تولید386 فرصت شغلی ویژه سالمندان در 
زمینه های دام و طیور و خدمات ایجاد شده است و در واقع سالمندان به 

عنوان عناصر فعال در تولید و اقتصاد حضور فعالی دارند. 
وی با اشاره به این که در حال حاضر بیشتر نیازهای قشر سالمند نیازهای 

موثر  و  رغم خدمات خوب  علی  داشت:  اظهار  است،  بهداشتی  و  عاطفی 
اقدامات ضروری تری  به  سالمندان  بهداشت و سلامت  زمینه  در  باز  نظام 

نیاز است.  
این مقام مسئول در کمیته امداد امام خمینی )ره( قائمیه، با بیان این که 
اختصاص یک روز در تقویم به نام روز سالمند فقط برای یادآوری است، 
تصریح کرد: با توجه به جایگاه سالمندان باید یادمان باشد که هر روز، 
روز سالمند است؛ چراکه سالمندان ذخایری از تجربه هستند که ما از آنان 
غافل بوده ایم و امروز باید برای فرداهایمان برنامه ریزی کنیم شاید فردا 

دیر باشد. 
افراسیابی اذعان کرد: حمایت از سالمندان در مسئولیت یک یا چند دستگاه 

نیست و همه دستگاه ها باید خود را متولی تکریم سالمندان بدانند.

لارستان
 دیدار آتش نشانان با امام 

جمعه شهر لار
نشانی  آتش  واحد  نشانان  آتش  علوی:  کامران  سید  شهرستان/  سرویس 
شهرداری لار به مناسبت 7 مهر روز آتش نشانی و ایمنی، با حجت الاسلام 

و المسلمین سید مختار موسوی امام جمعه لار دیدار کردند.

در این دیدار که محمدرضا قنبرنژاد شهردار مردمی شهر لار، محمد جواد 
نیسانی معاون اداری شهرداری و اسحاق شاکری مسئول واحد آتش نشانی، 
به  آتش نشانان را همراهی می کردند، قنبرنژاد طی سخنانی این روز را 

آتش نشان تبریک گفت.
به  ایمنی  و  نشانی  آتش  روز  تبریک  ضمن  لار  جمعه  امام  ادامه،  در 
آتش نشانان پرتلاش، با اشاره به روایاتی از پیامبر بزرگ اسلام حضرت 
ختمی مرتبت محمد مصطفی )ص(، خدمت انسان مومن به مومن را یکی 
از برترین عبادتها دانست و افزود: خدمات ارزنده تان بر هیچ کس پوشیده 

نیست و در کارنامه اخروی شما ثبت می شود.  
در پایان لوح تقدیری به رسم یادبود از طرف دفتر امام جمعه و ستاد اقامه 

نماز به شهردار لار اهدا شد. 

خرامه
برگزاری کلاس های آموزشی ویژه 
ماموران سرشماری شهرستان خرامه

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، روابط عمومی ستاد تبلیغات سرشماری 
عمومی نفوس و مسکن شهرستان خرامه، کلاس دوره آموزشی سرشماری 
به ریاست مهندس آرگیو فرماندار و سعید جاویدی مدرس دوره و ماموران 

سرشماری در محل برگزاری دوره های آموزشی برگزار شد.
اهمیت سرشماری  به  اشاره  با  فرماندار شهرستان خرامه  آرگیو  مهندس   
اظهار داشت: سرشماری شاخص اصلی  نفوس و مسکن سال 95  عمومی 
توسعه و برنامه ریزی در هر کشوری است و اگر هر منطقه ای سرشماری 
برنامه ریزی، سیاست گذاری و اجرای  برای  انجام دهد  به طور دقیق  را 

برنامه های مختلف در تمام حوزه ها موفق تر خواهد بود.
فرماندار با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی برای ماموران سرشماری
 خاطرنشان کرد: ما مدیران سرشماری آمادگی کامل داریم و این قول را 

به مردم عزیز می دهیم که سرشماری با نهایت دقت انجام شود.

شادگان
مدیر بنیاد مسکن شادگان:

بهسازی ۱۰ روستای دهستان حسینی 
شادگان انجام شد

 مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شادگان گفت: تاکنون عملیات بهسازی 
10 روستا از دهستان حسینی شهرستان انجام شده است. 

سید محمد موسوی در گفت وگو با  مهر اظهار کرد: عملیات انجام شده 
در روستاهای دهستان حسینی شامل سه دستگاه پارک کودک، آسفالت 
معابر به مقدار 44 هزار مترمربع، زیرسازی حدود 88 هزار و 500 مترمربع، 
مترمکعب  و 150  هزار  دو  و  پیاده روسازی  مترمربع  و 450  هزار  هشت 

بتن ریزی بوده است.

وی با بیان اینکه طرح هادی تمامی روستاهای بالای 20 خانوار شهرستان 
تهیه شده است، عنوان کرد: از جمله روستاهایی که طرح بهسازی در آنها 
اجرا شده می توان به روستاهای غریبه، حسینی، منصوره سادات، آلبوعبید، 
میلان، منصوره علیا و سفلی و همچنین روستاهای چومه سید علوان، چومه 
توپچی و آلبوحصار اشاره کرد و در صورت تامین اعتبارات لازم و مکفی 

سایر روستاها نیز از این طرح بهره مند خواهند شد.
بهسازی  بحث  شد:  آور  یاد  شادگان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیر 
روستاها قدم خوبی است تا روستاییان در روستاها بمانند و در این میان باید 
اسباب معیشت و رفاه مردم نیز تامین شود. تحقق این مهم باعث ماندگاری 

روستاییان در روستاها می شود.
موسوی همچنین گفت: اجرایی کردن طرح هادی در روستاهای شهرستان 
به  توجه  دلیل  همین  به  و  است  عمرانی  کارهای  کلیه  زیربنای  شادگان 
اجرایی کردن این طرح ها در مناطق روستایی شهرستان یکی از برنامه های 

اصلی در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شادگان به شمار می رود.
پیشرفت  تاکنون  شهرستان  روستایی  معابر  بهسازی  روند  داد:  ادامه  وی 

مطلوبی داشته است.

بوشهر
۱۷۰ میلیون متر مکعب گاز از 

پارس جنوبی به ظرفیت تولید گاز 
کشور افزوده شد

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی 
پارس جنوبی از افزایش 170میلیون متر مکعب گاز به ظرفیت تولید کشور 

خبر داد.
با مسئولان سازمان پدافند غیر عامل در منطقه  مهدی یوسفی در نشستی 
پارس جنوبی گفت: تنها در سه سال اخیر و در دولت تدبیر و امید 170 
است ضمن  افزوده شده  تولید گاز کشور  به ظرفیت  متر مکعب  میلیون 
آنکه طی سال گذشته و پنج ماهه نخست امسال بیش از  36 میلیون تن 
میعانات گازی و کالاهای غیر نفتی به خارج از کشور صادر شده که نقش 
این منطقه را در ایجاد ارزش افزوده و ثروت ملی به امری انکار ناپذیر 

مبدل کرده است.
مناطق مهم و حیاتی  از جمله  را  پارس  انرژی  اقتصادی  منطقه ویژه  وی 
کشور دانست و یادآور شد: منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و صنایع 
موجود در آن به دلیل نقش آن در تولید و افزایش ثروت ملی از ظرفیت 
عظیمی برای رشد و پیشرفت اقتصادی کشور برخوردار است؛ بنابراین ما 
باید در هر شرایطی از آمادگی لازم به منظور مقابله با خطرات و حوادثی 

که ممکن است در این منطقه رخ دهد برخوردار باشیم.
فرمانده ارشد hse، پدافند غیر عامل و مدیریت بحران منطقه ویژه اقتصادی 
انرژی پارس اهداف مهم ایجاد این منطقه را افزایش تولید و ثروت ملی 
برای کشور دانست و یادآور شد: هدف مسئولان توسعه و بهره گیری از 
نتایج آن برای پیشرفت کشور است اما از زمان آ غاز فعالیت های صنعت 
نفت در این منطقه همواره تلاش شده است تا مردم شهرها و نواحی اطراف 

مناطق صنعتی کمتر تحت تاثیر پیامدهای منفی توسعه قرار گیرند.
 مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با تقدیر از همکاری 
سازمان پدافند غیر عامل و فرمانداران شهرستان های عسلویه، کنگان و جم 
در زمان وقوع حوادث گذشته در این منطقه افزود: هم اکنون همگرایی و 
هم افزایی شرکت های مستقر در منطقه در مسیر خود قرار گرفته بدین 
صورت که همه شرکت ها  در زمان وقوع بحران بر اساس یک پروتکل 
همراه  به  زمینه  این  در  نیز  خوبی  نتایج  که  کنند  می  عمل  توافق  مورد 

داشته است.
مدیر کل بهداشت، ایمنی و محیط زیست وزرات نفت از کاهش 50درصدی 
حادثه منجر به فوت در منطقه در شش ماهه نخست امسال خبر داد و افزود: 
امیدواریم روند کاهشی آمار این حوادث تا پایان سال نیز تداوم یابد ضمن 

آنکه در زمینه حوادث زیان آور نیز حادثه قابل ملاحظه ای نداشتیم.

هرمزگان
رییس مرکز جهاد کشاورزی بخش قلعه قاضی:

کشاورزان قلعه قاضی کاشت 
فلفل دلمه ای را آغاز کردند

قلعه  قاضی گفت: کشاورزان  قلعه  بخش   رییس مرکز جهاد کشاورزی 
قاضی کاشت فلفل دلمه ای را آغاز کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس به نقل از روابط عمومی سازمان 
جهاد کشاورزی هرمزگان، سلمان انصاری با بیان اینکه بخش قلعه قاضی 
به دلیل داشتن زمین های حاصلخیز مستعد تولید فلفل دلمه ای است، اظهار 
از نشاهای سالم و رعایت اصول فنی، پیش بینی  به دلیل بهره گیری  کرد: 

می شود تولید امسال نسبت به سال قبل 5 درصد افزایش داشته باشد.
از  قاضی  قلعه  و  چاهستان  تخت،  زهوکی،  روستاهای  داشت:  بیان  وی 

مهمترین مناطق تولید فلفل دلمه ای در این بخش هستند.
زیر  امسال سطح  قاضی گفت:  قلعه  بخش  رییس مرکز جهاد کشاورزی 
کشت فلفل دلمه ای در این منطقه 400 هکتار است و پیش بینی می شود از 
این سطح 12 هزار تن محصول برداشت شود. انصاری خاطرنشان کرد: رقم 

پی اس، کانیون و اولون از مهم ترین ارقام کشت  شده است.

اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139460311003015717- 1394/12/6 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
خانم زبيده اکبري فرزند حسن بشماره شناسنامه 409 صادره از نورآباد در ششدانگ يك باب خانه که 1.5 دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 265.51 مترمربع پلاك 2788 فرعي 
از 55 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 80/55 اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك رسمي آقاي 
خوشيار تقی زاده محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/06/29       تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/07/13   5/1325               366/ م الف
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ثبتي و اراضي و  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/5/21  -139560311003003167 راي  برابر 
تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم پريسا جمشيدي فرزند محمدعلي بشماره شناسنامه 209 صادره از نورآباد 
در ششدانگ عرصه و اعيان يك باب خانه به مساحت 520.82 مترمربع پلاك 5171 فرعي از 49 اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 49 اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك رسمي آقاي محمد 
علی جمشيدی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/06/29         تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/07/13                  
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/5/12  -139560311003002957 راي  برابر 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
شناسنامه  بشماره  اله  امان  فرزند  محمدي  فرود  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ   1.5 که  خانه  باب  يك  ششدانگ  در  نورآباد  از  2380189897 صادره 
عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 446.29 مترمربع پلاك 1973 فرعي از 54 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 54 اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك رسمي 
آقاي سيد فاضل موسوی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/06/29              تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/07/13
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